принять и оплатить выполненные работы в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим 

Контрактом. 

1.2. Работы выполняются с применением материалов и спецтехники Подрядчика. 

2. Цена Контракта, порядок и срок оплаты 

2.1 Цена настоящего Контракта составляет 186 106 (Сто восемьдесят шесть тысяч сто шесть) 

рублей 80 копеек с учетом налогов и других обязательных платежей, в том числе НДС – 20% 

(двадцать процентов) – 31 017 (тридцать одна тысяча семнадцать) рублей 80 копеек в 

соответствии с локальным сметным расчетом (приложение №1 к настоящему Контракту). 

2.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта. 

2.3. Стоимость выполненных работ включает в себя все затраты Подрядчика, возникающие в

[...]

Оплата выполненных работ, указанных в разделе 1 настоящего Контракта осуществляется 

за счет средств: бюджета муниципального образования Починковского городского поселения 

Починковского района Смоленской области в сумме 18 (Восемнадцать) рублей 61 копейка ; 

областного бюджета в сумме   5 582 (Пять тысяч пятьсот восемьдесят два) рубля 65 копеек  и 

средств федерального бюджета в сумме 180 505 (Сто восемьдесят тысяч пятьсот пять) рублей 54 

Передан через Диадок 04.06.2021 12:14 GMT+03:00
f709fb11-dcff-4995-9d4a-2945db5d25a2

Страница 1 из 7

копейки. 

2.5. Оплата выполненных работ Муниципальным заказчиком осуществляется путем 

перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика в срок не более чем в течение 15